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—— Est. 1979 ——

Condito

IT'S FOOD FOR YOU!

H Condito sival pia and TiI¢ yeyaAuTepeg Blounxavieg Nnapaywyng, | ! | |
Tunonoinong kai d1dBeong NpoidvTwy youoTdpdag, KEToan, /l/l— | |
payioveélag, caAtowy, dressings & caAaTwyv Ki €vag and Toug _— &

EYXWPIOUG NYETEG OTOV KAASO TWV TPOPIUWV.

J 17000

KTIPIAKEY ETKATAZTAZEIX

Ano 1o 1979 avanTtUooel CUVEX®WG TN dPAoTNPEIOTNTA TNG OTO
ANaveunoplo, TiG eEaywyEg, Ta NpoidvTa ISIWTIKAG ETIKETAG (Private
Label) kai otov kAddo Tou Food Service (Ho.Re.Ca.).

A [0

AIABEXH
AnooToAn Tng Condito gival va Nnpoo®Eépel 0ToV cUYXPOVO KATAVAAWTH
MIa oOAOKANPWUEVN Kal SUVAMIKA YKAPA YEUCTIKWY MPOIOVT®Y, . ) _l_

OTOXeUOVTAG OTN UEYIOTN IKAVOMOINGon TwV VEWY, BAciKdV aAAd Kal ENEPTON KOAIKON
eEEIOIKEUPEVWOV DIATPOPIK®Y AVAYKWY TOU.

‘Opapa Tng Condito eival n ouvexrig e€€NEN Tng, y€oa and povondTia
agipopou avdnTtuéng, o€ pia PeydAn Kal ICXUpn €TAIPIA TPOPIUWY Mou

Ba npoopépel npoidvta uPnAng diatpo@iknig a&iag os dAoug, E=ATOTEY YE

ave€dpTnTa and TIG ATOPIKEG NEOTIUAOCEIG, SuvaTOTNTEG, NENOIBNOEIG

Kal 31aTPopIKOUC NEPIOPICHOUG. 3 []_|_ ] 8 []_l_
XQPEX

AvTaywvioTiké nAsovékTnua Tng Condito eival n avdntu&n kai n npoo@opd KAIVOTOU®V Kal
NMEWTOMNOPIAKWYY NPOIOVTWY CUNPWVA UE TIG NAYKOOMIEG TACEIG TNG Adyopds, OTOXEUOVTAG
nAvTa oTNV IKAVOMoinon TWV avayKwV ToU cUYXPOVOU KATAVAAMTH.

O1 KUplol napdyovTeg Nou cuvTeAolv og auTd eival:

Epapudlovrtag auoTnpoug NoloTIKoUg eAEyxoug o OAa Ta oTddIa Napaywynig,
dlatnpoupe og uPnAd enineda T6CO TNV NOIOGTNTA TWV NEOIOVTWV PAG,
O0C0 Kal TNV IKAvVornoinon Twv NEAATOV Uag.

H ocuvexng

H peydin H d1apkrig

e . H ulnAnR enévouon \ 3 Py Y
uneipia . Do avanTuén Tou BRGS Py :
40 16y TEXVOYVWaia oe avBponivo T o PR 2 IFS

duvapikd o Sefety Food o X
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MAIION

ME EAAHNIKA AYTA AXYPONA

MATIONEZEZ

Adpkela  Tepdxia  KiBaua
Zong /KiBwuo /Maléta

01 07-472  Maywovéla Classic 250ml 10 pAveg 340
02 07-471  Maytovéda Classic 500ml 10 piveg 200
03 07-435  Maytovéda Light 500ml 10 pAveg 200
04 13-545  Mayuovéda Classic top down 435ml 10 pAveg 90

A/A Kwbdkég [Mepypapn

05 13-546  MaywovéCa Light top down 435ml 10 priveg 90
06  13-543  MouatapbopaytovéZa top down 435ml 9 pfiveg 90 " 00% ANAKYKAOZIMH 500/ ANAKYKI\m\éE‘P\lST)
07 13-544  Ketoanopaytovéda top down 435ml 9 pnveg 90 LYZKEYAZIA 0 NAATTIKO €

ONAA TA
MPOIONTA EINAI
XQPIZ TAOYTENH




MOY 2L TAPAA
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ONA TA
MPOTONTA EINAI
XQPIZ TAOYTENH
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Condito

06 07

MOYXTAPAEX

A/A Kwbwég Meprypapn A?:,:zm
01-009  Mouotdpda American Style anaAn 250g 16 phveg
01-007  Mouotapba American Style anaAn 500g 16 pnveg
01-037  Mouoctdpba Classic anahn 250g+50g 6wpo NEO 12 pfiveg
01-027  Mouotdpbda Classic anaAn 500g 12 phveg
01-028  Mouotapba Classic nikavukn 500g 12 phveg
oo e et 2o
01-105  Mouotdpbda Free anain Tkg 12 phveg

MOY2XTAPAE> MEDITERRANEAN TASTE

A/A  Kobikog Mepypapn A?:)':,‘zm
13-101  Mouatdpda Dijon 190g 12 pfiveg
13-107  Mouatdpbda wholegrain 175g 12 pfiveg
13-106  Mouatdpba pe péht 200g 12 priveg

Condito i Condity

OYZTAPLA MOYETAPAA

Tepdaxwa  KiBoua
/KBoua /Makéta
12 133
12 95
12 133
12 96
12 96
12 96
6 72
Tepdxa  KiBoma
[KBoua /Makéwa

6 340
6 340
6 340

Fpagpn
Braille
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ME 'PAOH
BRAILLE ZTH
ZYZKEYAZIA



KET2AT

LIdLLIVV L IdIWTO LS

KET>ATI ETOIMEY YAATXEX
, p Mdpkela  Tepdxia  KiBoua p . Mdpkela  Tepdxa  KiBodua
A/A Kwbikég Mept f . , . A/A Kwbikdg Mept n . , p
@ S pypap Zwng  /KiBoto /Makéta < pypag Zwng  /KiBwuo /Makéa
01 02-005  Kétoan American Style 250g 16 phveg 12 133 01 13-501  TAuké€vn étown aditoa 370g 12 phveg 6 261
. OAATA 02  02-003  Kéwan American Style 540g 16 pfiveg 12 95 02 13-503  Napoliten étown odhtoa 350g 12 pfiveg 6 261 OAA TA
MPOIONTA EINAI MPOIONTA EINAI
XQPIZ TAOYTENH 03 02-044  Kétoan Classic top down 550g 16 pnveg 12 90 03 13-509  Basilico £towpn odAtoa 350g 12 pnveg 6 261 XQPIZ TAOYTENH
04 02-046  Kétaan Classic 560g 16 phveg 12 75 04 13-510  Kopapehwpéva kpepptdia 400g 12 phveg 6 261
05 02-049  Kéwoan 0% NpoaBnkn Zaxapng 550g NEO 12 phveg 12 90 05 13-521  'Evown odAtaa yua pizza 350g 12 phveg 6 261

Condito Condilo

Condife’
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SAUCES & DRESSINGS

Adpkewa Tepdxa  KiBoua

S LRSS [ W L, 2 Zoic  /KBoro /Makéta

01 13-537  Burger sauce 345g 9 pAveg 12 160
02 13-532  American Smokey BBQ sauce 3859 12 pnhveg 12 160
03 13-541  Cheddar sauce 330g 9 pnveg 12 160
04 13-534  Caesar dressing 330g 7 pnveg 12 160
05 13-535  Honey & Mustard dressing 340g 12 phveg 12 160
06 13-538  Greek Salad dressing 320g 9 pnveg 12 160

DRESSINGS ON THE GO

SAUCES &
DRESSINGS

Mdpkela  Tepdxia  KiBoua

LS | LTS | W DL 2 Zoic  /KBauo Makéw

07 13-140  Thousand Island dressing On The Go 45g 10 pnveg 24 165
08 13-141  Greek Salad dressing On The Go 45¢g 9 pAveg 24 165
09 13-142  Caesar dressing On The Go 45¢g 7 pnAveg 24 165

OANA TA
MPOIONTA EINAI
XQPIZ TAOYTENH

Condito

Canditor

Condilgy

01 02 04 05 06 07 08 09



> ANATE 2

A/A Kwbikog
01 09-601
02 09-603
03 09-604
04 09-633
05 09-620
06 09-660
07 09-615
08 09-607
09 09-611
10 09-652
n 09-613

Condito

04 01

14

2ANATEZ 2509 (0-4°C)

Nepiypagh

Pwaown oaldta 250g
MeAudavoaahdta 250g
MeAutavooahdra Aytopeitikn 250g
Tupokautepn 250g
Mukovidukn TupooaAdta 250g
OuyyapéCa oaAdra 250g
TZatqiki tpipt6 2509
KnnoupoU oaAdta 250g
TapapooaAdra 250g
TapapooaAdrta Aeuknh 250g
Lkopdahd 250g NEO

Con g:_i@to' Cun;_ia;tu'

08 05

Adpkela
Zwng
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
60 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
75 pépeg

Tepaxwa  KiBoua
/KiBouo /Maléra
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170
12 170

Cun;_i@tu'

07

A/A Kwbikog

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
n
12
13
14
15
16

SANATEZ 2Kg (0-4°C)

31-001
31-003
31-005
31-007
31-009
31-013
31-014
31-015
31-017
31-033
31-060
31-061
31-070
31-073
07-015
07-067

Nepypagn

Pawaown oaldra 2kg PP
Mehudavoaahdta 2kg PP
Tupooahdta 2kg PP
KnnoupoU oaAata 2kg PP
Manpwa oaAdra 2kg PP
Ykopbald 2kg PP

Yikdyo oaAdta 2kg PP

TlatCiku tp1pt6 2kg PP
Ayyoupopaylovéla 2kg PP
Tupokautepn 2kg PP
OuyyapéCa oahdta 2kg PP
Mukovidukn TupooaAdra 2kg PP
Yikdyo oaAdta kokkwvn 2kg PP
XoUpoug 2kg PP

TCatiku tpupté Skg NEO
Tupokauteph Skg NEO

NHETHXIMEZ XANATEX 2Kg (0-4°C)

A/A Kwbikég Mepiypagpn

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

31-004
31-011
31-052
31-056
31-086
31-087
31-301
31-307
31-317
31-318
31-324
31-350

Mehudavooadta Aytopeitkn 2kg PP
TapapooaAdta 2kg PP

TapapooaAdra Asuknh 2kg PP
Nnatiown Mdnpka oahdta 2kg PP
Nnatiown Xwnnti 2kg PP NEO
Nnotiown Xwnntn pe Kokkivn Mnepia 2kg PP NEO
Nnatiown Paakn oakdta 2kg PP
Nnatiown Knnoupou aaldta 2kg PP
Nnotiown Ayyoupopaytovéla 2kg PP
Nnatiown MavidapooaAdra 2kg PP
Nnotiown Sauce Mouatdpbag 2kg PP
Nnotiown Maytovéla Dressing 2kg PP

Adpkela
Zwig
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
75 pépeg
75 pépeg
60 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
60 pépeg
90 pépeg
60 pépeg
60 pépeg
75 pépeg
90 pépeg

Aidpkera
Zwng
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
75 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
90 pépeg
60 pépeg
75 pépeg
120 pépeg

Tepdxwa

KiBoua

/KBwuo /Makéta

© © © © © © © © © © © o o o

Tepaxwa
/KiBwuo
8

© © © © © © © © © o oo

XYZKEYAZIA 2kg

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
105
105

KiBoua
Makéta

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

15



PESTO
ALLA GENOVESE

©

16

XQPIZ TAOYTENH

ONAA TA
MPOTONTA EINAI

PESTO

A/A Kwbikég Meprypapn MiGpkela  Tepdxia  KiBoua

Zwng  /KiBwuo /Makéra
I'E'XMZE!-(!Z Eﬂn!ﬂ:itu 01 25-401  Pesto alla Genovese 180g 30 pnveg 12 198
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— Est. 1979 —

Nedon xapdg oto...
«XWPIG»

| THE GREEN LINE

—

THE GREENINE
VEGAN

BASILICO

VEGAN PESTO

Adpkewa  Tepdxua  KiBoua
Zwng  /KiBwuo /Makéta

01 25-400  Vegan Pesto Basilico 180g 30 pfiveg 12 198

A/A Kwbdikég [Mepypagpn

01

OLlsdd NVOIA

OANA TA
MPOIONTA EINAI
XQPIZ TAOYTENH

XQPIZ
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ANQTEPHZ i 3

s JFEYZHZ % i
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' VEGAN

FTAAAKTOKOMIKA
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Condito B
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OAA TA TR, "
MPOTONTA EINAI ’1 - i ONA TA
XOPIE TAOYTENH = -3 X MPOIONTA EINAI
- . V = F XQPIE FTAOYTENH
{ﬂl'p..ﬁ# —
VEGAN
@ | MAYO VEGAN SAUCES VEGAN ZANATEXZ
XQPIZ L . Adpkea  Tepdxua  KiBoua . . Adpkela  Tepdxia  KiBaua
, ; , A/A Kwbikog [Mepr n , . p
ZYNTHPHTIKA AA Kwbikée Mepypagh Zwi¢ /KBdno /Makéta ¢ Teptypae Zwi¢  /KiBoduo /Makéta XQPIE
— FAAAKTOKOMIKA
01 07-439  Mayo Vegan Sauce 280g 10 pfiveg 6 290 01 09-681  Vegan Pwown 250g 90 pépeg 12 170 & AYTO
02 07-441  Mayo Vegan Sauce pe anaAf pouotdpda 280g 10 pfiveg 6 290 02 09-682  Vegan Ayyoupéla 250g 90 pépeg 12 170
03 07-442  Mayo Vegan Sauce pe kanviaté pnoUkoBo 280g 10 priveg 6 290 03 09-683  Vegan MehudavooaAdta 250g 90 pépeg 12 170
04 07-444  Mayo Vegan Sauce pe tpodpa 280g NEO 10 pfiveg 6 290 04 09-684  Vegan KnnoupoU 250g 90 pépeg 12 170 .P“““"ﬁ
XQPIE AYIO 05 07-446  Mayo Vegan Sauce Top Down 325g 10 priveg 12 160 05 09-685  Vegan XoUpoug 250g 60 pépeg 12 170 g v
06  09-686  Vegan Xwnnth 250g 90 pépec 12 170 e Al
g
07 09-688  Vegan T¢at{iki 250g 90 pépeg 12 170 VEGAN

WREAH LAE
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OY TIKA
TYPIA

AlaTpo@ikd pUOTIKA piag kaAuTtepng {wNg!

AlaAéyoupe pe @povTida Kal aydnn Toug nio eKAeKToUG Enpoug
KapnoUg KAl 6a¢ NPOCMEPOUNE PIa JIEUPUPEVN YKANA EMNIAOYM®V.
To kaBnuepivd snacking anokTd Tn vooTiyid
Kal TNV noiétnta nou Tou a&ilel!
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MPOIONTA EINAI

XQPIEFAOYTENH | Y TIKA-NHITISIMA TYPIA (0-4°C)
, , Adpkea  Tepdxa  KiBoua  Katémv
A/A Kwbikég Mepr f p p p
¢ Teptypae Zowf¢  /KiBouo /MaAéta [MMapayy.
01 21-714  Vegan Classic Style npiokAnpo Kitptvo péteg 200g 8 pnAveg 24 240
XQPIZ i ; ‘ ’ : :
FAAAKTOKOMIKA 02 21-715  Vegan Classic Style npiokAnpo Kitptvo péteg 500g 8 pnveg 24 60
& AAKTOZH 03  21-716  Vegan Classic Style nyiokAnpo kitpwo block 2,5kg 12 phveg 5 60
04 21-717  Vegan Greek Style Aeuké block 200g 12 prveg 24 150
@ 05 21-719  Vegan Greek Style Aeuké block 2,5kg 12 prveg 5 60
0% 21-720 Vegan American Style npiokAnpo kitpwvo péteg 200g Bt 2% 240
(cheddar flavor)
XQPIZ ZYNTHPHTIKA i i q
07 21721 Vegan American Style npiokAnpo kitpwvo block 2,5kg e 5 40 P
(cheddar flavor)

08 2172 Vegan ltalian Style akAnp6 tppévo 200g 8 ufiveg 2% 81
(parmesan flavor)

09 21-725 Vegan Italian Style okAnpd 16aviké yia tpiywo block 2,5kg T2nes 5 40 °®

(parmesan flavor)

XQPIZ ZOTIA Vegan Mixed Style tpyupévo 200g

(gouda, cheddar & mozzarella flavor)

" 21-728  Real Creamy Vegan Aheupdpevo Mpoidv 200g NEO 10 priveg 8 220

10 21-726 7 pnveg 24 81

XQPIZ ®OINIKEAAIO
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I'EYYH & OPEXKAAA

ATy, M\:\

3 % s P T AMO TON MPQTO MEXPI TON TEAEYTAIO
F.L‘"':nn* . Mo i w

VEGAN —




NEA DAKEAAKIA 80-120g
ANANEQMENH

EMOANIZH - m L e AA Teowoaoh Béno Mdpkela Tepaxia  KiBoua R
O Sl POS Zwhq  /KiBémo /Mahéta -
N Kﬂpnni o 11 Apdybao piré 100g 12 piveg 12 140 "f'*""'r‘ ' okl
@/ Zzwns Avnr na
y ol 12 Apdybaho ynpévo alauopévo 100g 12 pnveg 20 140 S R
X - Ka
(])l )J"l"' | K | _ &) %iﬂrr’i‘} 13 ApdyBaro wpé 100g  12pivec 20 140
<]: U D l N A | I "y . O 14 HMbonopog ynpévog avalatog 100g 12 pfiveg 12 140
"y FHMEMIE ](‘ ] 3 \' \‘,.{1? = 15 Kdaloug ynpévo alatiopévo 100g 12 priveg 20 140
b, AAATEIUE ] ¥
Z ; q) ) ; I 16 KapUba tpppévn 120g 12 pfiveg 12 140
= ] YHAENG &
— i o i AAATIIE 17 Kehlupwid giotikt ynpévo aAatiopévo 100g 12 piveg 20 140 15 13
O (/7 : 18 Kokreil avak 100g 12 pfiveg 12 140 —
19 KolokuBdoropog wnpévog aAatiopévog 90g 12 pveg 20 140 = . =
0 o (" | , , o =
2 ey e 20 Koukouvépt 80g  12pfvec 20 140 e ] snzionn
. ¥ 5 b ' L =S -
I 21 Mivartg @iotikt Ynpévo aAatiopévo 100g 12 pnveg 20 140 s

| | ‘ 22 Ypayd kitpvo appato 100g 12 pfiveg 20 140
23 Ootiki apdniko Wnpévo aAatiopévo 100g 12 pfveg 20 140
24 MouvioUKI ynpévo 100g 12 pnveg 20 140
25  Xouavita piotikt 100g 12 priveg 20 140
26 Cracker yapibag 100g 12 pfiveg 20 140 < <
DOYPACK 130-160g
OAKEAAKIA 150-300g
AA Mepypueh Bépa Aléplfslﬂ Tsp6,x1u Kle),nu
Zofg  /KiBomo [Makéra A Tiepypagh Bépoc Adpkela  Tepixia  KiBdua
01  Audybao ynpévo ahatopévo 160g 12 pfiveg 16 63 Zwnc /KiBwuo /Makéta
02  Apdydaro wpd 160g 12 piveg 16 63 27 Aplybaho Aeukd 200g 12 piveg 16 140
03  Kapubyixa 130g 12 pnveg 16 63 28  HMéonopog wnpévog ahatiopévog 150g 12 pnveg 18 63
04  Kaawoug ynpévo ahatopévo 160g 12 pnveg 16 63 29  Kahapnokt 300g 12 pnveg 12 140
05 Kehupwio @iotikt ynpévo ahatiapévo 160g 12 priveg 16 63 30 Kdatoug ynpévo avaAato 200g 12 prveg 12 140
06  Koktéh mix 160g 12 pnveg 16 63 31 KohokuBdanopog ynpévog ahatiopévog 200g 12 pnfveg 12 112
07  MNivarg glotiki ynpévo ahatiopévo 160g 12 priveg 16 63 32 KolokuBoonopog ynuévog avalatog 160g 12 pnveg 12 140
08  Ouwortiki apaniko ynpévo ahatopévo 160g 12 priveg 16 63 33 Kopv varg 150g 12 prveg 12 140
09  OouvtoUktL ynpévo 160g 12 pnveg 16 63 34 Itpayd\ kitpvo appdro 200g 12 pnveg 12 140
10 Xouavita (EnikaAupévo @uatikt pe yedon nanpiag) 160g 12 priveg 16 63 35  Ouwrtiki kpokep 200g 12 prveg 12 140
A
o : . : : NS e SE—— ' :
B PEsE Dy W P B P \ D b PEo o . i oz ,.,ifﬂm
' N . ; JOYNTOY K| LOCKTAI oyl = il
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ATTO=ZHPAMEN A 1
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DOYPACK O
s | i e Aléplfetu Tepélxm Kle)‘,[lu U
Zwng  /KiBouo /Makéa m
01  Bepikoka Xwpig KoukoUtat 200g 12 pnveg 16 96
02  Aapdoknva Xwpig KoukoUtat 200g 12 pfiveg 16 96 QO
03  Kpdvpnept 150g 12 pnveg 16 72
04  Ytagpiba §aven 160g 12 pnveg 16 72 @
05 Itagiba patpn 160g 12 priveg 16 72 <
>KADAKIA OAKEAAKIA E
06  Axuviblo 250g 12 paveg 12 84 16  Blueberry 100g 12 pveg 20 140 O
07 Avavag pobéla 250g 12 pnveg 12 84 17 Goji berry 80g 12 pfiveg 20 140 0
08 Kitpo 150g 12 phveg 12 84
09  Kokté ppoltwv 250g 12 phveg 12 84 O
10 Mdvyko 250g 12 pfiveg 12 84 <
11 Mnavdva toung 180g 12 pAveg 12 84 OYZTIKOBOYTYPA 4{
12 Mandywa Adyxn 250g 12 pAveg 12 84 ol ) B Mdpkeia Tepdna  Kibdoua <
13 Ioka /g 12pfvec 48 100 ptypagn 9% zohc  /KBdwo /Maréa U
14 Xoupuddeg Xwpic Koukoutat (yovooAa) 200g 12 pfiveg 25 135 18 QuotukoBoltupo anaé 300g 12 pfiveg 12 130 j>
15 Energy Mix (wpoi §npoi kapnoi & anognpayéva ppouta) 150g 12 paveg 12 84 19 QuoukoBoutupo crunchy 300g 12 phveg 12 130
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SYYKEYAZIEY MPOIONTON IAIQTIKHY ETIKETAX WE MAKE ”', YOU NAME I'”
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